UBND QUẬN BÌNH THẠNH                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THCS BÌNH LỢI TRUNG

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số : 187/QĐ-BLT2

                  Bình Thạnh, ngày  16  tháng 11 năm 2015
QUYẾT  ĐỊNH
V/v Thành lập Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học : 2015 - 2016

          HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÌNH LỢI TRUNG

Căn cứ Quyết định số 295/UB-QĐ ngày 31/08/1995 của UBND Quận
Bình Thạnh về việc thành lập trường  THCS Bình Lợi Trung;

Căn cứ  điều lệ nhà trường phổ thông ngày 11/07/2000 của Bộ GD&ĐT và qui chế hoạt động chuyên môn;

Căn cứ Hướng dẫn số 45/HD-GDĐT ngày 28/10/2015 của Phòng GD&ĐT Quận Bình Thạnh;

Căn cứ vào kế hoạch nhân sự  năm học 2015 – 2016;

Căn cứ quyền hạn của Hiệu Trưởng.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức hội thi giáo viên giỏi cấp trường năm học 2015 - 2016 gồm các ông, bà có tên sau :

1. Nguyễn Thị Ngọc Bích
Hiệu trưởng

Trưởng ban

2. Phạm Thái Hồ

Phó Hiệu trưởng

Phó ban

3. Trình Ngọc Phấn

Phó Hiệu trưởng

Phó ban

4. Nguyễn Thị Hiền

Tổ trưởng chuyên môn
Ủy viên

5. Mai Thị Nga

Tổ trưởng chuyên môn
Ủy viên

6. Nguyễn Thị Thu Trang
Tổ trưởng chuyên môn
Ủy viên

7. Nguyễn Ngọc Tuấn

Tổ trưởng chuyên môn
Ủy viên

8. Nguyễn Vũ Thiên Nhật
Tổ trưởng chuyên môn
Ủy viên

9. Nguyễn Thế Sơn Hải

Tổ trưởng chuyên môn
Ủy viên

Điều 2. Ban tổ chức hội thi giáo viên giỏi cấp trường có quyền hạn trách nhiệm được qui định trong điều lệ nhà trường phổ thông.
Điều 3. Các Ông, Bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận :

_ Như điều 1;

(đã ký)

_ Lưu VP.

    Nguyễn  Thị  Ngọc Bích